
Id: HZJFYKELXUKQNKHAFYAQBQYBZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 295/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 253/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie 
przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim za 

2011 r. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 zarządzenia nr 253/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 16 listopada 2011 r. Treść 
§ 2 po zmianach brzmi: 

Powołuję komisje inwentaryzacyjne w podanych niżej składach: 

I. do przeprowadzenia inwentaryzacji należności sald konta zespołu 2 w formie porównania danych: 

1. Biegańska Elżbieta, 

2. Mach Dorota, 

II.  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  środków  pieniężnych  kredytów  i pożyczek,  posiadanych  akcji 
i udziałów drogą uzyskania od banków, instytucji i spółek potwierdzenia sald: 

1. Szkudlarek Edyta, 

2. Knop Karin, 

III. do przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów i środków trwałych drogą weryfikacji realnej wartości: 

1. Stocki Marek, 

2. Konarski Andrzej, 

IV.  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  wartości  niematerialnych  i prawnych  oraz  inwestycji  rozpoczętych 
drogą weryfikacji realnej wartości: 

1. Cop Joachim, 

2. Kałużny Józef, 

V.  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  drogą  uzgodnienia  faktycznego  stanu  zużycia  paliwa  ze  stanem 
wynikającym z kart drogowych: 

1. Suchodolska Janina, 

2. Sadowski Lech, 

VI. do przeprowadzenia  inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania oraz składników majątkowych obcych 
jednostek drogą spisu natury: 

1. Sporek Anna, 

2. Kawecki Lech, 

VII.  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  należności  oraz  własnych  składników  majątkowych  drogą 
potwierdzenia sald: 

1. Czyżewska Urszula, 

2. Rogowska Elżbieta. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: HZJFYKELXUKQNKHAFYAQBQYBZ. Podpisany Strona 2

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


